
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Sýpka - muzeum Orlických hor - dodávka expozice dle výtvarného
řešení"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:

Petr Hudousek
PhDr. Bohumír Dragoun
Ing. David Rešl
Mgr. Jan Morávek

Zapisovatelka Jana Gartnerová

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 3 nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídek provedla
kontrolu nabídek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1
Zdeněk Prošek - Výstavní realizace Praha, Pražská 706, Unhošť okr. Kladno
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 2
Sun Drive s.r.o., Mendlovo nám. 1a, 60300 Brno
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.



Nabídka Č. 3
SET SERVIS, Zdeněk Šiffel, Helvíkovice 113, 564 01 Žamberk
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů. Po uplynutí
soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli
podána žádná jiná nabídka.

2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
celkem 3 nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nejnižší nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1 - Zdeněk Prošek - Výstavní realizace Praha, Pražská 706, Unhošť okr.
Kladno

Nabídková cena: 6'85. soo I ..- Kčbez DPH

..fb2/!/,41J 2'..ď.-L.42c-.I' ~ t.- v
/'- ,r??/6ocE V

Á/~r~/I //j~{}t/t/y /4i;OzĚA/

(1;J-//71/( #C?/řU/ e~ / j/{).!Jp ?V'#G
j'/!'t ti L/r1/- ;9p)4? c"6--v

Nabídka Č. 2 - Sun Orive s.r.o., Mendlovo nám. 1a, 60300 Brno

Nabídková cena: ~s-S'. '11'1 ,-Kč bez DPH

"/G'211/417 e.« J:;L/ZE:-;::. }/i"lLOč-1::- A./

/VI!' I/Jť./j ci/Y/ ()t/t//' ?PIt.u 2L:A./



(JĚ-rlNb / ?l<éJ~L;/08-/V; '" )bJ>CJV.čJ' ~

jll1 e/ rJ IIr /1<)Lo2t::;..J

Nabídka č. 3 - SET SERVIS, Zdeněk Šiffel, Helvíkovice 113, 564 01 Žamberk

Nabídková cena: 65'1. j{)fJ ,- Kč bez DPH
I

5'62/1//111 24142é:/< ~/c.:J2:E AI
/f/"? 'tJIII J'11t..:Ju tJ Y ;P~71.~ eG-jt../
(cJrMti 1/!().tIUl~&}.//- pOkPS/Jí.6J

Rt:.lfe/ J;Jí PtlLJ/6)./

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1 - .:f...místo
Nabídka č. 2 - ... .. místo
Nabídka č. 3 - .. .... místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

~~.,::f!;.;.!..12.0!t::? ... V~.>Jr!: V~.';« qW,.~~4:..1;;4.~

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí "Nabídka č. // .2k::7VEj:. j/l2o./a I/~'/l/ 1/10 / 1(&7/.-u z//é'E'

2. pořadí 1':
Nabíd ka č. j. léT .!6f!///ř' I 2.ih lt/.!i !:- V' IFP.t::L
3. pořadí
Nabídka č. 2.. $l/jI/ j)~/ I/P- s ~ o.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 3 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 9. 9. 2013.

Členové komise:


